DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DOS DIREITOS
HUMANOS NO ENSINO SUPERIOR DO BRASIL: UMA PROPOSTA COM BASE NA
TEORIA DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de autoria de ANA LUCIA DE SOUZA
LOPES, BRUNA KATY GOUDEL, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação
referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31119

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31119